Finalmente, se informa que la ejecución contractual se encuentra en cabeza de la Subsecretaría de Tecnología e 
Informática.

Al respecto, se procede a responder el punto 3) de la solicitud en cuestión:

De los puntos seguros/tótems planificados en 2024, al día de la fecha, se encuentran instalados doscientos noventa y 
uno (291), restando ocho (8) pendientes de instalación en ubicaciones a definir, conforme surge del archivo que se 
acompaña a la presente.

A su vez, se informa que en 2025, al día de la fecha, se encuentra en proceso de instalación de cincuenta y tres (53)